
WÓJT GMINY 
97-515 MASŁOWICE 

pow. radom szczański 
lei. 44 787-46-25

UG 0050.28.2020

ZARZĄDZENIE Nr 28/2020 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE 

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1, pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 i poz. 1649, z 2018 r. poz. 2245 oraz z 
2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568 i poz. 695) oraz §11 pkt 2-3 i pkt 7 uchwały Nr 
XXII/103/2019 Rady Gminy Masłowice z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na rok 2020 Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ ł. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zmniejsza się kwotę rezerwy celowej na zarządzanie kryzysowe o 3 000,00 zł.

§ 4. Zmniejsza się kwotę rezerwy ogólnej o 4 000,00 zł.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:
-  dochody - 24 685 181,29 zł w tym;
-  dochody bieżące - 21 342 359,90 zł
-  dochody majątkowe - 3 342 821,39 zł

-wydatki - 26 021 881,29 zł
- wydatki bieżące - 19 934 230,55 zł
- wydatki majątkowe - 6 087 650,74 zł

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu przez 
publikację w Biuletynie Informacji Publicznej.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 28/2020 Wójta Gminy Masłowice z dn. 23 kwietnia 2020 r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 333 469,70 335 469,70

01095 Pozostała działalność 2 000,00 333 469,70 335 469,70

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 333 469,70 333 469,70

Zlecone 0,00 333 469,70 333 469,70

Razem: 24 351 711,59 333 469,70 24 685 181,29



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 28/2020 Wójta Gminy Masłowice z dnia 23 kwietnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 249,20 333 469,70 340 718,90

01095 Pozostała działalność 0,00 333 469,70 333 469,70
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 028,12 6 028,12

Zlecone 0,00 6 028,12 6 028,12
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 510,50 510,50

Zlecone 0,00 510,50 510,50
4430 Różne opłaty i składki 0,00 326 931,08 326 931,08

Zlecone 0,00 326 931,08 326 931,08
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 523 521,88 3 000,00 526 521,88

75421 Zarządzanie kryzysowe 5 741,88 3 000,00 8 741,88
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 741,88 3 000,00 8 741,88

Własne 5 741,88 3 000,00 8 741,88
758 Różne rozliczenia 80 558,12 -7 000,00 73 558,12

75818 Rezerwy ogólne i celowe 80 558,12 -7 000,00 73 558,12
4810 Rezerwy 80 558,12 -7 000,00 73 558,12

Własne 80 558,12 -7 000,00 73 558,12
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 479 143,37 4 000,00 5 483 143,37

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 631 094,67 4 000,00 635 094,67
4300 Zakup usług pozostałych 599 355,36 4 000,00 603 355,36

Własne 599 355,36 4 000,00 603 355,36

Razem: 25 688 411,59 333 469,70 26 021 881,29


